

## **Gert Nielsen A/S**

Stamholmen 140B  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 13 89 22 37

Ekstern årsrapport for 2017/18

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Gert Nielsen A/S  
Stamholmen 140B  
2650 Hvidovre

Telefon: 33 31 81 81  
Hjemmeside: [www.gertnielsen.dk](http://www.gertnielsen.dk)  
E-mail: [kundeservice@gertnielsen.dk](mailto:kundeservice@gertnielsen.dk)

CVR-nr.: 13892237  
Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 1. januar 1990  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Gert Henning Løwe Nielsen

### **Bestyrelse**

Jan Løwe  
Gert Henning Løwe Nielsen  
Klaus Poulsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kødprodukter samt forædling af udvalgte nichevarer.

Kunderne er erhvervsvirksomheder samt offentlige institutioner. Selskabet tilstræber, i tæt samarbejde med kunder og leverandører, at fremtræde som totalleverandør indenfor slagtervarer herunder også frossen fisk og vildt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 612.327.

Egenkapitalen udgør kr. 7.331.811.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		15.371.975	16.893.945
Personaleomkostninger.....	1	-13.395.603	-14.821.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-1.081.892</u>	<u>-915.898</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		894.480	1.156.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		73.202	59.987
Andre finansielle indtægter .....		2.093	7.884
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-169.901</u>	<u>-215.372</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		799.874	1.008.611
Skat af årets resultat .....	3	<u>-187.547</u>	<u>-235.236</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>612.327</u></u>	<u><u>773.375</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		0	773.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>612.327</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>612.327</u></u>	<u><u>773.375</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	<u>3.247.746</u>	<u>4.233.563</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>3.247.746</u>	<u>4.233.563</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>3.247.746</u>	<u>4.233.563</u>
 Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>4.027.240</u>	<u>3.288.553</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>4.027.240</u>	<u>3.288.553</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		11.379.756	10.179.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.767.034	1.801.673
Andre tilgodehavender .....		187.861	196.075
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>179.891</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>13.514.542</u>	<u>12.177.085</u>
 <b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>17.202</u>	<u>14.867</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>17.558.984</u>	<u>15.480.505</u>
 <b>AKTIVER</b> .....		<u><u>20.806.730</u></u>	<u><u>19.714.068</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

		Note	30/6-17
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		6.219.484	6.219.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		612.327	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>7.331.811</b>	<b>6.719.484</b>
Udskudt skat .....		70.880	69.145
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>70.880</b>	<b>69.145</b>
Leasingforpligtelser .....	5	1.466.497	2.174.550
Sambeskatningsbidrag .....		185.812	275.968
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>1.652.309</b>	<b>2.450.518</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	700.000	618.000
Gæld til pengeinstitutter .....		1.435.627	1.345.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.671.990	6.663.358
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		190.537	0
Anden gæld .....		1.753.576	1.848.483
Sambeskatningsbidrag .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>11.751.730</b>	<b>10.474.921</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>13.404.039</b>	<b>12.925.439</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>20.806.730</b>	<b>19.714.068</b>
Leje- og leasingforpligtelser .....	6		
Eventualforpligtelser .....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		



## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2016/17</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	12.324.421	13.564.297
Pensioner .....	554.886	525.296
Andre omkostninger til social sikring .....	516.296	732.342
	<u>13.395.603</u>	<u>14.821.935</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>13.395.603</u>	<u>14.821.935</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>31</u>	<u>36</u>
<b>2 Anlægsoversigt</b>		<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2017.....		8.854.136
Tilgang .....		<u>103.891</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018.....		<u>8.958.027</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....		-4.628.389
Årets afskrivninger .....		<u>-1.081.892</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....		<u>-5.710.281</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....		<u>3.247.746</u>
Indregnede leasingaktiver .....		<u>2.088.821</u>
<b>Afskrivninger</b>		<b>2016/17</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>1.081.892</u>	<u>915.898</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>1.081.892</u>	<u>915.898</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2016/17</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	185.812	275.968
Årets regulering af udskudt skat .....	1.735	-40.732
Skat af årets resultat i alt .....	<u>187.547</u>	<u>235.236</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Aktiekapital .....	500.000	0	-	500.000
Overført resultat .....	6.219.484	0	0	6.219.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	612.327	612.327
I alt .....	<u>6.719.484</u>	<u>0</u>	<u>612.327</u>	<u>7.331.811</u>

<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Afdrag</b>	<b>30/6-18</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>2017/18</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>2018/19</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser .....	<u>2.174.550</u>	<u>668.862</u>	<u>2.166.497</u>	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.174.550</u>	<u>668.862</u>	<u>2.166.497</u>	<u>700.000</u>	<u>0</u>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser vedr. operationel leasing:	<b>30/6-17</b>	
Med forfald indenfor 1 år .....	865.673	964.815
Med forfald indenfor 1-5 år .....	2.019.527	2.748.614
Operationel leasingforpligtelse i alt .....	<u>2.885.200</u>	<u>3.713.429</u>
Anvisningsforpligtelser vedr. operationel leasing .....	926.759	946.793
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode .....	<u>2.096.242</u>	<u>4.031.040</u>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet GHLN Holding ApS (administrationsselskab) og søsterselskabet GHLN Ejendom ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for et beløb op til t.kr. 7.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2018 t. kr. 16.566.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede selskaber**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut for et beløb op til t.kr. 5.000.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende i tilknyttet virksomhed. Tilgodehavendet udgør t.kr. 1.767 på statusdagen.